



Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa

tel/fax +48 41 39-43-680, e-mail: oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl

NIP 6090071419, REGON 260733356

Włoszczowa dnia 08.03.2024 r.

TE.341.1.2024

INFORMACJA – WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA (2) DO SWZ i MODYFIKACJA SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 ze zm.) pn.:

Dostawa wozu asenizacyjnego do wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia z mocą silnika 299 KM

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia ze zautomatyzowaną skrzynią biegów posiadającą także tryb jazdy Manualny- pkt / Ręczny?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia gdzie korek wlewu paliwa jest mocowany na lince z tworzywa sztucznego?;

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza podwozie, gdzie korek paliwa jest mocowany na lince z tworzywa sztucznego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia z szybą przednią podgrzewaną bezbarwną?

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia z tylną belką przeciwwjazdową wyposażoną w ryflowane stopnie wejściowe?

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia z tylną belką przeciwwjazdową wykonaną ze stali?

Odpowiedź 6:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zamówienia podwozia gdzie tylne światła będą zamocowane na fabrycznych wspornikach mocujących?

Odpowiedź 7:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8:

Rynna ochronna na końcu zbiornika wykonana ze stali nierdzewnej, Czy zamawiający dopuszcza rynnę wykonaną z aluminium?

Odpowiedź 8:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9:

Nierdzewne haki na dennicy tylnej pozwalające na ułożenie węży na około zbiornika, Czy Zamawiający dopuści alternatywnie haki ocynkowane?

Odpowiedź 9:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 10:

Rynny boczne wyłożone blachą nierdzewną zamocowane po obu stronach zbiornika, Czy Zamawiający dopuści wykonanie koryt aluminiowych? są lżejsze.

Odpowiedź 10:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1) Rozdział II ust. 1 pkt II ppkt 13 lit. 3) SWZ dotychczasową treść w brzmieniu :

- 3) Mocowanie korka wlewu paliwa na łańcuszku

Zastępuje się treścią w brzmieniu:

3) Mocowanie korka wlewu paliwa na łańcuszku lub mocowanie na lince z tworzywa sztucznego

2) Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz ofertowy ust. 21 pkt. II ppkt 13 lit. 3)

- 3) Mocowanie korka wlewu paliwa na łańcuszku

Zastępuje się treścią w brzmieniu:

3) Mocowanie korka wlewu paliwa na łańcuszku lub mocowanie na lince z tworzywa sztucznego

3) Załącznik Nr 1 do SWZ Formularz ofertowy ust. 21 pkt. II ppkt 16 lit. 9)

9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokokątne podgrzewane

Zastępuje się treścią w brzmieniu:

9) lusterka podgrzewane i elektryczne sterowane, lusterko szerokokątne podgrzewane lub lusterka główne wsteczne oraz krawężnikowe prawe elektrycznie sterowane i podgrzewane, natomiast przednie rampowe mechanicznie regulowane

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zadali przedmiotowe zapytania do postępowania
2. Strona internetowa WZWiK Sp. z o.o.: www.wzwik-wloszczowa.pl
3. Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik_wloszczowa
- 4.a/a